
355 Dieskau / Dölbau - Gröbers - Landsberg*
gültig ab 12.05.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101 103 107 105 109 111 113

s s s s s s s

Dieskau, Neue Siedlung
Dieskau, Ringstraße (3)
Zwintschöna, Dieskauer Str.
Zwintschöna, Bahnhofstr.
Zwintschöna, Lindenallee
Zwintschöna, Eschengrund
Zwintschöna, Lindenallee
Zwintschöna, S-Bahnhof Dieskau
Kleinkugel, Teichstraße (1)
Dölbau, Am Pfaffengraben
Naundorf, Grünstraße
Naundorf, Feuerwehr
Naundorf, Alte Schulstraße
Bennewitz, An der Reichsbahn
Benndorf, Am Teich
Schwoitsch, Parkweg (2)
kommt als Linie 361 aus Beuditz

Gröbers, Schule (1)
Osmünde, Birkenweg (1)
Osmünde, Gottenzer Straße
Schwoitsch, Brunnenplatz
Gottenz, Th.-Müntzer-Str.
Wiedersdorf (1)
Queis, Queiser Ring
Kockwitz, Am Teich (2)
Klepzig, Zwebendorfer Straße
Queis, Neubau (2)
Queis, Am Teich (2)
Queis, Am Teich (1)
Queis, Neubau (1)
Wiedersdorf (2)
Bageritz, Ortsmitte
Sietzsch, Mittelstraße (2)
Sietzsch, Hallesche Straße
Sietzsch, Poststraße (2)
Lohnsdorf, Parkstraße (Ersatz)
Lohnsdorf, Sportzentrum
Lohnsdorf, Sportzentrum
Sietzsch, Mittelstraße (2)
Sietzsch, Hallesche Straße
Lohnsdorf, Parkstraße
Landsberg, S-Bf. Süd
Gollma, Delitzscher Straße
Landsberg, Markt (3)
Landsberg, Bahnhofstraße
Landsberg, Grundschule
Landsberg, Schule (2)
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*Umleitungsfahrplan Vollsperrung Gollma

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 



355 Landsberg - Gröbers - Dölbau / Dieskau*
gültig ab 12.05.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

134 130 120 132 110 112 122 114 124

s s s s s s s s s

Landsberg, Grundschule
Landsberg, Schule (6)
Landsberg, Schule (2)
Gollma, Delitzscher Straße
Landsberg, S-Bf. Süd
Lohnsdorf, Parkstraße
Sietzsch, Poststraße (1)
Sietzsch, Hallesche Straße
Sietzsch, Mittelstraße (1)
Lohnsdorf, Parkstraße (Ersatz)
Sietzsch, Poststraße (1)
Bageritz, Ortsmitte
Wiedersdorf (2)
Queis, Am Teich (1)
Queis, Neubau (1)
Reinsdorf, Friedensplatz (1)
Reußen, Bahnhofstraße
Klepzig, Zwebendorfer Straße
Kockwitz, Am Teich (1)
Queis, Queiser Ring
Osmünde, Gottenzer Straße
Osmünde, Birkenweg (2)
Schwoitsch, Parkweg (2)
Gröbers, Sparkasse
Gröbers, Schule (2)
Linie 361 nach Beuditz

Gröbers, Schule (2)
Naundorf, Alte Schulstraße
Kleinkugel, Teichstraße (2)
weiter als Linie 362 nach Dölbau

Zwintschöna, Gewerbegebiet
Zwintschöna, Eschengrund
Zwintschöna, Lindenallee
Zwintschöna, Bahnhofstr.
Zwintschöna, Dieskauer Str.
Dieskau, Abzw. Zwintschöna
Dieskau, Ringstraße (3)
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*Umleitungsfahrplan Vollsperrung Gollma

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt   
 


